

**Lucrari de hidroizolare a
acoperisului blocul V,la LT
M.Lomonosov mun.Chisinau
str-.G.Madan 83 ,DETS
sec.Rascani**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de hidroizolare a acoperisului blocul V,la LT M.Lomonosov mun.Chisinau
str-.G.Madan 83 ,DETS sec.Rascani**

Valoarea de deviz 317 097,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	323,943	52,00	16 845,04
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	721,500	52,00	37 518,00
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	479,890	52,00	24 954,28
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	75,250	52,00	3 913,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	426,819	52,00	22 194,59
		Total manopera				105 424,91

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	304,472	26,93	8 199,44
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,576	412,50	2 712,60
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	144,300	31,25	4 509,38
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 330,927	2,00	4 661,85
5.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,846	0,00	0,00
6.	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	583,573	73,67	42 991,82
7.	2682132600471	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	583,573	87,75	51 208,53
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,186	22,46	49,09
		Total materiale de construcții				114 332,71

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,620	5,00	48,10
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	49,074	20,00	981,48
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	57,864	20,00	1 157,28
4.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,949	15,00	29,23
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,375	350,00	3 281,25
		Total utilaje de construcții				5 497,34

Total:

Cheltuieli directe	lei	225 254,96
--------------------	-----	------------

Fondul social	24,00 %	25 301,98
Transport	3,00 %	3 429,98
Total	100,00 +	253 986,92
Cheltuieli de regie	2,00 %	5 079,74
Total	100,00 +	259 066,66
Beneficiu	2,00 %	5 181,33
Total	100,00 +	264 247,99
TVA	20,00 %	52 849,61

Total deviz: **317 097,60**

Intocmit

(SRL Simcon-Lux)

(funcția, semnătura)

Verificat

(DETS sec.Rascani)

(funcția, semnătura)